
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Europa, 110 - Tel. 091/518848 - 091518035 – Fax  091/6701985 

Cod. Fisc. 80015120829 – Cod.Mecc. PAMM02300G - P.E.O.: pamm02300g@istruzione.it – P.E.C.:pamm02300g@pec.istruzione.it -                                         
Codice iPA: istsc_pamm02300g - Codice Univoco Ufficio: UF71OZ - Sito:www.smpecoraro.edu.it 

 

 
 
         
   
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
Protocollo e data: vedi file di segnatura 
 
  
   Al Sito Web 
     
   
 
Oggetto: Termine e modalità per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per  
                eventuale stipula di contratti a tempo determinato per l'Anno Scolastico 2019/2020 
   
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

      VISTO  il Decreto Ministeriale n. 131/2007 -  regolamento per il conferimento delle supplenze al personale  
 docente ed educativo; 
 

DISPONE 
 

che le domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie di posto, per l'anno scolastico 2019/2020 
saranno accettate da parte di questa Istituzione Scolastica esclusivamente dal 05/09/2019 al 05/10/2019. Pertanto le 
MAD pervenute fuori dal suddetto periodo non saranno tenute in considerazione. 
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente per mezzo di: 
 
- Posta certificata (PEC) al seguente indirizzo: pamm02300g@pec.istruzione.it; (utilizzare il formato PDF/A) 
- Raccomandata postale con ricevuta di ritorno. 
 
Le domande rese in autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 dovranno essere corredate da CV formato 
europeo e copia del titolo di studio, diploma o certificato di laurea completo di CFU e da copia di documento di 
identità. I candidati dovranno specificare in modo chiaro la tipologia di posto (comune/normale/sostegno/classe di 
concorso) . Per eventuale messa a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario allegare copia del 
titolo di specializzazione richiesto. 
Le domande pervenute nei termini, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno valutate e graduate sulla base della 
tabella di valutazione dei titoli utilizzata per l'inserimento nelle graduatorie di istituto di terza fascia. 
Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati potranno essere sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 28 
Dicembre 2000 n. 445 e successive modificazioni e/o integrazioni. 
Le istanze prive di firma autografa sull'istanza e sul CV, del documento di identità in corso di validità e non redatte 
ai sensi del D.P.R. 445/2000 non saranno prese in considerazione. 
Si ricorda inoltre che " le domande di messa a disposizione " dovranno essere presentate esclusivamente dai docenti 
che NON risultano iscritti in alcuna graduatoria di istituto e per una sola provincia da dichiarare espressamente 
nell'istanza. 
 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       (Dott.ssa Maria Margherita Francomano) 
 
            
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Scuola Secondaria di Primo Grado Statale 

“ANTONINO PECORARO”  
CON SEZIONE AD INDIRIZZO MUSICALE 

                                     PALERMO 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

mailto:pamm02300g@istruzione.it
mailto:pamm02300g@pec.istruzione.it



		2019-07-19T10:59:41+0200
	FRANCOMANO MARIA MARGHERITA
	documento firmato digitalmente




